Pier. Va- ler.

Imago Herculi.

Achilla Bocch.

Eucharis- tia, eodem an- te calant.

Idem.

Et illa vitrix stat.

Amor in compedi- bus.

tus

tus ad navis malum, ne possit moveri ad voces dulces Sirenum, illicijs insidiosis deliciarum; de cuius articulo Lycophron. in *Cassandra* & Natal. Comes. 7. *Mytholog.* cap. 13. Non enim tanti esset in virtute non audire, quam audire, & surdum esse. In huiusmodi præcipitem furorem, ne homines suffocet illecebrarum mulcimen, opposita est Eucharistia; qua liberari possunt ab amentia, per opus, demonstratio- nem amoris, in ludibrium & odium huius fanatici temporis. Odium exercet homo in solidum mundum; erga Eucharistiam amoris excessum, vel mundo gloriante, & in vulgus impellente. Cor charitate faucium, non solum diligit, sed & periculum cavet: amorce eius viget & vinculis compeditus, ut ad strepitum mundi nec fit possibilis motus. Ligatur presentia Sacramento cor flagrans, plus quam vinculis, amore. Tempus invitata in libertatem; amor verò in dilecti servitutum: igitur ostendit in compeditibus studio obsequioso officij, etiam nec posse ad mundi sonum moveri. Dixit Psalmographus: *Deus in medio eius: non commovebitur.* Malvend. *Elolium in intimo interiori eius: non amovebitur. Non nutabit, vacillabit, labetur, concutietur, nec aliquid mali patietur.* Gratia describitur Eucharistia; ubi Christus sedet in hominis corde: quippequam ibi internè & incine manet, ne anima tot insulsius amentis mundi vacillet: equidem cum virtus à sacramento, in deliria temporis & moto & commoto mundo; quantumvis forata in voces tympanorum impellatur, dum Deus in medio eius; cor nequaquam commovebitur. Est discrimen inter eos, qui habent Eucharistiam coram oculis, & à quibus habetur in medio pectoris. Ab illis auditus mundi crebalarum sonus; & penè moti sunt pedes, atque penè effusi gressus: quia cor impulsum ut caderet, ceterum Dominus suscipit. Aliter, atque perfectus sese gerit impellentibus illecebris, ubi Deus in medio cordis. Demonstrat nobile amoris studium, atque singulare obsequium, dum collocat in compeditibus, ne in strepitum mundi illius sit motus: igitur in vinculis licet impellatur, non induitur in fraudem; quippequam in compeditibus nec potest movere pedem.

Eucharis- tia ano- re, in mū- dum ac- que ani- ma mo- veri.

Pl. 45. 6

Malvend

Magne- tu condi- tie

de, quam in ipso magnete. Eucharistia mag- nes amoris est, quod attrahit illectum hominum cor: à qua nequit removeri, illi- cijs, delictijs mundi: equidem dum cor amore incenditur, & eius igni Eucharistia sacra imponitur; mortis cunctis, tractum cor non commoveatur; nequit enim moveri, ubi videt cuncta mundi coram Sacramento perire, & ad ruinam sine cessatio- ne tremere; quoniam mundus

Sordibus obscena proluir illucit.

Cor tunc vallatur amiantho, de quo Athana- nas, de *Incaruat*. Domin. subdit: *Quod quidem fragile, amiantho circumvolatum, comburi non potest.* Fragile sanè cor homi- nis, quod mundum seducitur vasis delictijs; maxime in horis Bacchanalium, quibus Venus varijs cupedij excitat incendium: quo intuitu apud Chartar. de *Imaginib. Deorum*, cum dixisset: *Idem Gratianum Numen atque Horarum*; pag. 343. subdit: *Stabat Dea in curru nuda, ardentem facem pectore, dextra mundi figuram, sinistra mala aurea tris ferebat.* De his Hercules victor, ut præmissimus, num. 10. Restat utique fragile cor, in quod hostium valida invehitur vis, quæ quidem manent sine viribus, si homo amiantho Sacra- mento vallatus: igitur his horis, mundi gratijs, nec flamma nocet, nec in bustum tax impellit, nec incendio aduritur, neque commotus movetur. Roboratur in oppugnatione sacramento Eucharistia, pane divino, caelesti;

Eucharis- tia quo- modo magis amoris?

Ravif. Tex.

Athanas

Amian- thi con- ditio.

Imago Veneris.

Chartar

Eucharis- tia obur- fragilis talis

Man- tuan. d.

Ioan. 12 à 11.

Et pro Quia.

Ne illum blandis unquam peritura vox luptas Flesteret illecebris.

13 Cum Ethnici cognoscere fatage- rent Salvatorem (in contemptum supersti- tionum specimen) dixit ille: *Nunc iudicium est mundi, nunc princeps butus mundi eijciatur foras: & (pro Quia) ego si exaltatus fuero à terra, omnia traham ad meipsum.* Omnia cum mundo averia, & modo tracta? Mundus perit, & existit; princepsque illius diabolus eijciatur foras, qui in eo fruit usque in cumulum pro præcipitij decipulas? Uti que, presentia efficaci, salutari sacramento; recharum & circumventionum obice. Eucharistia homines ad mundi sistrâ subdeferunt; diaboli erotala, memoria sublimiore obliuiscantur: diabolusque eijciatur foras, & de mundo hoc tempore sic iudicium; quippe si Eucharistia strepitus despiciatur, & princeps & mundus pereunt: Grassantur, si locus datur in eorum captivum, ferentes in- rectibus cupediarum mulcimen: igitur

sc.

Judi mundus, qui a se non curat eijere de mundo.

In obliuionem Bacchana- malium expi- ni tur sacra optum.

Amos, 8 & 10.

Verba

Sancit

Quomo- do inu- ab Eucha- ristia, ho- minum tra- ita cordat

seductus blandiminibus audiet vellicantem petuleum mandum; qui non fatagit foras cito eijcere dzmonium. Ut hic e corde eijcitur, & ille fastidiosè pellundetur; est preuenta medicina. Quanam ergo? Ego si exaltatus fuero à terra. Exaltatur Christus in cruce: exaltatur in sacramento Eucharistia, dum eius memoria colitur & presentia celebratur: apponitur remedium, in mundi & diaboli damnum, dum ostenditur ad populum: utriusque & iurè fulminatur iudicium; quoniam simulac videntur sacramentales species, evanescent in fumum & diaboli fraudes. Capta multorum corda, utriusque veteratoris panurgia; quippequam audita crotala. Modò gemunt, quia in cautionem nota vasa calliditas; & faulè eijciuntur foras: eiqdem cum Christus augustum Eucharistia sacramentum (ne nocerentur) hominum instituisse alexipharmacum, palam offensa ac adorata Eucharistia, traxit ad se devia corda: & ita amoris vinculis, dum fedet in medio pectoris; ut in illorum fraudem insidiosam & vafritiem, non inuenerent hostes nisi obliuionem. Ita cordium in utrunque tædia, ut illorum phantasia delitiarum nec ulla memoria: & exprimente gemit; quantum doleat, si aliquando decepta à diabolo & mundo.